2023 年１月 31 日

各  位

     会 社 名  株 式 会 社 た け び し

                                                 代表者名  代 表 取 締 役 社 長  小 倉  勇

                               （コード番号 ７５１０ 東証プライム）

                                                 お問合せ先   経 営 戦 略 室 企 画 部

（０７５）３２５－２１１８

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2023 年１月 31 日開催の取締役会において、2023 年３月期の期末配当について

下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主各位への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと認識し、安定的な配当を

基本としつつ業績及び財務状況等を総合的に勘案して利益還元を行う方針であります。

 これらの方針に基づき、2023 年３月期の連結業績予想を踏まえ、１株当たりの期末配当を

２円増配し、29 円に修正いたします。

 これにより、既に実施いたしました中間配当金 27 円と合わせ、年間配当金は１株当たり

56 円となります。

２．修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（2022 年 10 月 31 日発表）

円 銭

２７.００

円 銭

  ２７.００

円 銭

   ５４.００

今 回 修 正 予 想    ２９.００    ５６.００

当    期    実    績 ２７.００

前 期 実 績

（2022 年３月期）
２６.００ ２６.００ ５２.００

以 上